
Protokół nr 2/2024 

z posiedzenia Komisji do Spraw Zdrowia, Spraw Społecznych  

Turystyki i Bezpieczeństwa z dnia 12.09.2024 r. 

 

Posiedzenie otworzyła przewodnicząca Komisji Anna Łuka, która powitała radnych oraz po 

stwierdzeniu kworum rozpoczęła obrady Komisji. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Porządek obrad 

1.  Przyjęcie porządku obrad. 

2.  Wnioski do budżetu miasta na 2025 rok. 

3.  Sprawy różne. 

 

Ad.1 

Komisja przyjęła porządek obrad jednogłośnie. 

Ad.2 

Wnioski do budżetu miasta na 2025 rok. 

Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych na: 

- wykonanie projektu na parking dla turystów przy ulicy Kościelnej w okolicach byłej 

oczyszczalni ścieków; 

-  zakup i ustawienie dodatkowych koszy na śmieci we wskazanych przez Komisje miejscach: 

-  na ulicy Chrobrego w kierunku ulic Kościelnej i Turystycznej; 

- kosz na początku ścieżki prowadzącej w kierunku Cmentarza Bergmanów i Rezerwatu 

Przyrody „Góra Miłek”; 

- przy każdej z ławek na ulicach miasta – (w razie potrzeby); 

- zadbanie o szatę graficzną strony internetowej, uaktualnienie informacji, rozważenie 

rozszerzenia ilości zakładek dotyczących turystyki i atrakcji w naszej miejscowości; 

- zwiększenie budżetu na zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych dla klubów  

i sekcji sportowych w naszym mieście; 

- zakup lekkiego ogrodzenia wokół boiska za remizą strażacką i siłownią zewnętrzną; 

- zagospodarowanie terenu przy boisku za remizą strażacką na plac zabaw dla dzieci. 

Ad.3. 

W sprawach różnych poruszono temat opuszczonego garażu w stanie zagrażającym 

bezpieczeństwu znajdującego się na działce zarządzanej przez KOWR (Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa) przy ulicy Górniczej. Komisja wnioskuje o zabezpieczenie 

nieruchomości. 

Radny Łukasz Daniszewski- Naczelnik Straży Pożarnej w Wojcieszowie przekazał informację 

dotyczącą zagrożeń powodziowych – w dniu 12.09.2024 r. został ogłoszony Alert RCB. 

Piasek przeciwpowodziowy został przekazany przez Gminę (Zarządzanie Kryzysowe) – jest 

do dyspozycji straży i pracowników ZGKiM. Punkty, gdzie znajduje się piasek to: 

- przy ulicy Miedzianej (krzyżówka z ulicą Chrobrego), 

- przy szkole podstawowej, ul. Żeromskiego, 

- przy ulicy Bolesława Chrobrego 122, 

- przy remizie strażackiej. 

 

Po wyczerpaniu tematów spotkania Przewodnicząca Komisji zakończyła obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

                      (-)  Anna  Łuka 


